2024 年６月 27 日

各  位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 コーポレートチームマネージャー 鴫原 孝瑛

（TEL.03-6732-5488）

減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年５月期第４四半期連結会計期間（自 2024 年３月１日～至 2024年５月 31 日）におい

て、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 減損損失（特別損失）計上の理由

2024 年６月 27 日開催の当社取締役会において、株式会社フラクタ及び株式会社リワイアに関連す

る無形固定資産及びリース契約について、今後の事業計画を見直した結果、帳簿価額を回収可能価

額まで減額し、減損損失として 54 百万円を特別損失に計上することといたしました。

2. 今後の見通し

 上記１．減損損失（特別損失）の計上につきましては、本日公表の「2024 年５月期決算短信〔日

本基準〕(連結)」に反映しており、2024 年５月期連結決算において、2023 年 12月 27 日付「減損損

失（特別損失）の計上に関するお知らせ」にて開示した金額と上記の影響金額の合計 344 百万円を

特別損失に計上しております。

以上